
UCHWAŁA NR VIII.67.2024 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium 
sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr LII/400/2023  Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego Wójta Gminy 
Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023, poz. 11358) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. ust 2  otrzymuje brzmienie: "2. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który systematycznie 
startuje w zawodach sportowych, jest mieszkańcem gminy Krzemieniewo, który osiąga wysokie wyniki sportowe 
w cyklicznych imprezach, promując przy tym Gminę Krzemieniewo." 

2. § 1. ust 3  otrzymuje brzmienie: "3. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy 
Krzemieniewo są: lekkoatletyka, piłka nożna, pływanie, sporty walki, piłka siatkowa, koszykówka, szermierka, 
tenis ziemny, tenis stołowy, strzelectwo, jeździectwo, kolarstwo, taniec, gimnastyka akrobatyczna, szachy, 
boule/petanque, kręgle, wędkarstwo, piłka ręczna, żużel, narciarstwo oraz snowboard.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00F5125-4F0E-4F95-B8F0-DADAD80A5F76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR VIII.67.2024 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium 
sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe 

Zmiana uchwały dotyczącej szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendium 

sportowego, jest pokierowana tym, iż stypendium to ma otrzymać zawodnik, który regularnie 

uprawia dana dyscyplinę sportu i wielokrotnie uczestniczy w zawodach sportowych osiągając 

sukcesy. Zmiana uchwały pokierowana jest również uwzględnieniem dyscyplin mniej popularnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte 

wyniki sportowe jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00F5125-4F0E-4F95-B8F0-DADAD80A5F76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.67.2024 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


